АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2008                       № 265
г. Колпашево
Об организации уборки  территории

поселения от снега в зимний период

2008 – 2009 г.г.

В целях организации надлежащей уборки территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» от снега в зимний период  2008 – 2009 г.г., обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральными Законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 20 ст. 42 Устава Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения (В.А. Травков) организовать уборку и вывоз снега с улично-дорожной сети и объектов благоустройства поселения на территории, определенные для организации снежных отвалов, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                         Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                            от  24.12.2008  №  265
Список

территорий, отведенных для организации снежных отвалов
на зимний период 2008 – 2009 г.г.

	Место расположения отвала
	Занимаемая площадь
	Организации, пользующиеся снежным отвалом
	Ответственные за содержание снежных отвалов

	г. Колпашево,

ул.  Тимирязева (влево около 25 метров) в сторону газового участка
	0,5 га
	ООО «Дорожник»
	ООО «Дорожник»

	с. Тогур, мкр. Шпальная (отвал лесоотходов)
	0,5 га
	ООО «Риск»
	ООО «Риск»

[image: image1.png]